
UCHWAŁA NR XVI/103/16
RADY GMINY ORLA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2016 rok uchwalony uchwałą Nr X/62/15 Rady Gminy Orla z dnia 23 
grudnia 2015 r. w sprawie budżetu gminy na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2016 r. poz. 493, poz. 1355, poz. 1913, 
poz. 2524, poz. 3400, poz. 3754) w ten sposób, że:

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5.511.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 5.511.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) wprowadza się zmiany w zakresie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 4 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2016 rok przedstawia się następująco:

1) plan dochodów – 14.349.361 zł, w tym dochody bieżące 14.003.741 zł, dochody majątkowe 345.620 zł;

2) plan wydatków – 15.419.361 zł, w tym wydatki bieżące 11.188.191 zł, wydatki majątkowe 4.231.170 zł;

3) deficyt budżetu wynosi 1.070.000 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 
500.000 zł oraz nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 570.000 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Aleksander Klin

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Rodzaj 
zadania: 

 

Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
                      bieżące  razem: 11 603 989,00 0,00 0,00 11 603 989,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 388,00 0,00 0,00 3 388,00 

 

 majątkowe 

 
010     Rolnictwo i łowiectwo 1 096 000,00 -1 071 000,00 0,00 25 000,00 

 
  01010   

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1 071 000,00 -1 071 000,00 0,00 0,00 

 

    6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

1 071 000,00 -1 071 000,00 0,00 0,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
  70005   

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
921     

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 

 
  92109   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 

 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 0,00 

 
majątkowe razem: 5 856 620,00 -5 571 000,00 60 000,00 345 620,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

5 580 020,00 -5 571 000,00 0,00 9 020,00 

 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/103/16

Rady Gminy Orla

z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj 

zadania:  
Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 2 389 252,00 0,00 0,00 2 389 252,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 19 860 361,00 -5 571 000,00 60 000,00 14 349 361,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 583 408,00 -5 571 000,00 0,00 12 408,00 

 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 2



 

 

 

  
Rodzaj zadania: 

 
 
 

 
Poroz. z JST 
 
 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 500,00 597 500,00 0,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed 
zmianą 

593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 500,00 597 500,00 0,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 500,00 597 500,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

611 500,00 18 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 000,00 18 500,00 10 000,00 9 600,00 400,00 8 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 597 500,00 597 500,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/103/16

Rady Gminy Orla

z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: 

 

 Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

2 403 510,00 588 110,00 587 110,00 194 780,00 392 330,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 815 400,00 1 815 400,00 1 700 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 

zwiększenie 659 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 362 510,00 618 110,00 617 110,00 194 780,00 422 330,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 744 400,00 744 400,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

przed 
zmianą 

2 385 510,00 570 110,00 569 110,00 194 780,00 374 330,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 815 400,00 1 815 400,00 1 700 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 -1 700 000,00 0,00 

zwiększenie 659 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 344 510,00 600 110,00 599 110,00 194 780,00 404 330,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 744 400,00 744 400,00 0,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 629 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 724 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 724 000,00 724 000,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 071 000,00 -1 071 000,00 -1 071 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 000,00 629 000,00 629 000,00 0,00 

zmniejszenie -629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -629 000,00 -629 000,00 -629 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

884 378,00 402 478,00 401 678,00 125 290,00 276 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 481 900,00 481 900,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 897 378,00 402 478,00 401 678,00 125 290,00 276 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 494 900,00 494 900,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 
przed 
zmianą 

814 078,00 352 478,00 351 678,00 125 290,00 226 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 461 600,00 461 600,00 0,00 0,00 

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 827 078,00 352 478,00 351 678,00 125 290,00 226 388,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 474 600,00 474 600,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 600,00 461 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 474 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 600,00 474 600,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

2 299 994,00 2 135 994,00 1 994 094,00 1 450 910,00 543 184,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 305 494,00 2 141 494,00 1 999 594,00 1 450 910,00 548 684,00 0,00 141 900,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2 016 684,00 1 852 684,00 1 851 184,00 1 382 800,00 468 384,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 022 184,00 1 858 184,00 1 856 684,00 1 382 800,00 473 884,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 164 000,00 164 000,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

6 181 960,00 485 960,00 97 960,00 21 050,00 76 910,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696 000,00 5 696 000,00 5 350 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 350 000,00 -5 350 000,00 -5 350 000,00 0,00 

zwiększenie 857 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 688 960,00 492 960,00 97 960,00 21 050,00 76 910,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

6 072 460,00 376 460,00 96 460,00 21 050,00 75 410,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 696 000,00 5 696 000,00 5 350 000,00 0,00 

zmniejszenie -5 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 350 000,00 -5 350 000,00 -5 350 000,00 0,00 

zwiększenie 857 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 579 460,00 383 460,00 96 460,00 21 050,00 75 410,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed 
zmianą 

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 000,00 1 196 000,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 

4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500 000,00 -4 500 000,00 -4 500 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 

zmniejszenie -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 -850 000,00 -850 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17 929 609,00 8 737 939,00 7 782 518,00 4 757 526,00 3 024 992,00 404 000,00 531 421,00 0,00 0,00 20 000,00 9 191 670,00 9 191 670,00 7 050 000,00 0,00 

zmniejszenie -7 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 050 000,00 -7 050 000,00 -7 050 000,00 0,00 

zwiększenie 1 534 500,00 42 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00 0,00 

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 3



po zmianach 12 414 109,00 8 780 439,00 7 818 018,00 4 757 526,00 3 060 492,00 411 000,00 531 421,00 0,00 0,00 20 000,00 3 633 670,00 3 633 670,00 0,00 0,00 

  
Rodzaj zadania: 

Zlecone 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

2 389 252,00 2 389 252,00 644 557,00 102 046,00 542 511,00 0,00 1 744 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 389 252,00 2 389 252,00 644 557,00 102 046,00 542 511,00 0,00 1 744 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

Zadania inwestycyjne w 2016 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

wydatki 
poniesione 
do 2016 r 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2016 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 
Rozbudowa, przebudowa oczyszczalni ścieków 
w Orli 

634 284,55 5 284,55 629 000,00 629 000,00       Urząd Gminy 

2 010 01010 
Przebudowa hydroforni w miejscowości 
Oleksze (dokumentacja techniczna)  

38 000,00   38 000,00 38 000,00       Urząd Gminy 

3 010 01010 
Rozbudowa, przebudowa hydroforni i sieci 
wodociągowej w miejscowości Orla 
(dokumentacja techniczna)  

52 000,00   52 000,00 52 000,00       Urząd Gminy 

4 010 01010 
Budowa lini wodociągowej w Koszelach 
(dokumentacja techniczna) 

5 000,00   5 000,00 5 000,00       Urząd Gminy 

5 010 01010 
Zakup zamrażarki wody przyrząd do usuwania 
awarii 

4 300,00   4 300,00 4 300,00       Urząd Gminy 

6 600 60004 Zakup wiat przystankowych 20 300,00   20 300,00 20 300,00       Urząd Gminy 

7 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych w Orli ulic Wąska, 
Żwirki i Wigury, Krótkiej 

160 000,00   160 000,00 160 000,00       Urząd Gminy 

8 600 60016 
Modernizacja drogi gminnej we wsi Spiczki na 
dz. 242 

261 600,00   261 600,00 160 000,00   A. 101.600,00    Urząd Gminy 

9 600 60016 
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej 
do pól Nr 108265B we wsi Spiczki 
(dokumentacja techniczna)  

10 000,00   10 000,00 10 000,00       Urząd Gminy 

10 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Malinnikach 
(dokumentacja techniczna)  

36 000,00   36 000,00 36 000,00       Urząd Gminy 

11 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w 
Paszkowszczyźnie (dokumentacja techniczna)  

7 000,00   7 000,00 7 000,00       Urząd Gminy 

12 750 75023 
Termoizolacja budynku urzędu (dokumentacja 
techniczna) 

35 000,00   35 000,00 35 000,00       Urząd Gminy 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/103/16

Rady Gminy Orla

z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 1



13 750 75023 Zakup ksero 9 000,00   9 000,00 9 000,00       Urząd Gminy 

14 750 75023 Zakup samochodu osobowego 120 000,00   120 000,00 120 000,00       Urząd Gminy 

15 754 75412 Zakup samochodu strażackiego OSP Malinniki 370 170,00   370 170,00 370 170,00       Urząd Gminy 

16 900 90004 Zakup wyposażenia placu zabaw 24 000,00   24 000,00 24 000,00       Urząd Gminy 

17 900 90004 Wykonanie monitoringu w parku 29 000,00   29 000,00 29 000,00       Urząd Gminy 

18 900 90095 Zakup kosiarki 15 000,00   15 000,00 15 000,00       Urząd Gminy 

19 921 92109 
Przebudowa świetlicy we wsi Spiczki 
(dokumentacja techniczna)  

25 000,00   25 000,00 25 000,00       Urząd Gminy 

20 921 92109 
Adaptacja budynku po byłej zlewni mleka na 
świetlicę w miejscowości Szczyty Nowodwory 
(dokumentacja techniczna)  

334 022,62 13 022,62 321 000,00 321 000,00       Urząd Gminy 

21 921 92109 Budowa Gminnego Centrum Kultury 891 327,35 41 327,35 850 000,00 850 000,00       Urząd Gminy 

22 926 92601 Budowa boiska w Koszelach 530 000,00   530 000,00 380 000,00   A. 150.000,00    Urząd Gminy 

23 926 92601 
Wykonanie monitoringu w kompleksie 
sportowym Orlik 

35 000,00   35 000,00 35 000,00       Zespół Szkół  

Ogółem 3 646 004,52 59 634,52 3 586 370,00 3 334 770,00 0,00 251 600,00 0,00 xx 

 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 2



 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 
92109)   287 000,00   1 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków  (rozdział 
01010) 16 100,00     

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Orli 
(rozdział 92116)   90 000,00   2 

Realizacja zadań w zakresie kultury 
fizycznej (rozdział 92605) 16 000,00     

3 

 
 
Powiat bielski (dokumentacja techniczna na 
przebudowę drogi Orla - Koszele  – rozdział 
60014) 33 000,00     3 

Realizacja zadań w zakresie 
ochrony zabytków (rozdział 92120) 

18 000,00     

4 

 
 
Powiat bielski (przebudowa Orla - Bielsk 
Podlaski  – rozdział 60014) 500 000,00               

5 

 
 
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi 
Krywiatycze dokumentacja techniczna – 
rozdział 60014) 27 500,00               

6 
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi 
Paszkowszczyzna dokumentacja 
techniczna – rozdział 60014) 37 000,00               

7 Komenda Powiatowa Policji (zakup 
samochodu - 75405) 6 200,00               

8 

 
Straż Graniczna (dotacja na zakup paliwa- 
rozdział 75406) 6 000,00               

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/103/16

Rady Gminy Orla

z dnia 30 listopada 2016 r.

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 1



9 

 
Gmina Dubicze Cerkiewne 
(współfinansowanie kosztów nauczania 
religii  - rozdział 80101, 80110) 6 000,00               

10 

 
Gmina Miejska Bielsk Podlaski 
(współfinansowanie kosztów nauczania 
religii  - rozdział 80101, 80110) 2 000,00               

11 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim (zakup 
inwestycyjny - rozdział 85111) 25 000,00               

OGÓŁEM 642 700,00 377 000,00 0,00 OGÓŁEM 50 100,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 

Id: 6F257FEC-51E8-404E-B773-4604F68DEEBF. Podpisany Strona 2




